

Aapla Dawakhana-BAMS Medical Officer (SC-7, ST-3, VJ-A-2, NT-B-1, NT-C-1, NT-D-1, SBC-1, OBC-9, EWS-5, Open-18) पदाकरीता पात्र/अपात्र उमेदवारांची अंतिम निवड व प्रतिक्षा यादी

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ण	अर्ज केलेला प्रवर्ण	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No., DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	जेरा	अंतिम निवड व प्रतिक्षा यादी
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								शासकिय/निमशासकिय/राजाज (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तित जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रान्ड टोटल) (अ+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवी आहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण						
१	३७	Dr. Pallavi Sachidanand Gawande	03 Oct. 1988	36	SC	SC	I-68489-A	Pachwati Nagar Godchirli	9404129666	BOM	UPI	100	50552	27 Feb. 2024	BAMS	1860	1035	27.82	MPH	1000	684	13.68	3 Yrs 1 Month (PHM IDSP Gadchiroli) 1 Month 26 Day (BM Unicef) 1 Yrs 8 Month (BVG)	24	65.50	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-1
2	106	Dr. Namrata Rajesh Dohate	29 Sept. 1979	45	OBC	OBC	I-48714-A	Bank of Maharashtra Behind Near Yamaha Showroom Main Road Nandanwan Nagpur 440024	9373287157	IMPS	Online	100	11095633757	27.2.2024	BAMS	1855	1039	28.01	MPH	600	390	13.00	1 Yrs 08 Month (RST) 2 Yrs 5 Month (ICMR)	24	65.01	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-2
3	102	Dr. Rashmi Madhukar Kamde	14 Sept. 1981	43	OBC	OBC	I-67113-A	Plot No 18 B Shree Nagar Karvad Naka Shirpur Dist Dhule 425405	9423680007	ICICI Bank	UPI	100	91534	12 Mar. 2024	BAMS	1850	1175	31.76	No	0	0	0.00	11 Yrs (SDH Shirpur, Dhule)	30	61.76	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-3
4	83	Dr. Manohar Pundli Bawane	24.7.1964	60	SC	SC	19584	Harihar nagar 44 Beltarodi Road Besa Nagpur	7218914792	Axis Bank	Online	100	4.05416E+11	23.2.2024	BAMS	1950	1171	30.03	No	0	0	0.00	Yes 5 Year & Above District Ayurved Vistar Adhikari ZP Jalgaon (Sevaniurutta)	30	60.03	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-4
5	134	Dr. Ekata Shankarrao Dhumale	27.4.1980	44	SC	SC	I-42932_A-1	Aarya Nagar Kirtidhar Housing Co. Society Koradinaka Nara Road Nagpur 440030	9225229504	IMPS	Online	100	4.05683E+11	25.2.2024	BAMS	1850	1106	29.89	No	0	0	0.00	9 Year 11 Month (BVG India EMSO-108)	30	59.89	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-5
6	85	Dr. Neha Bhaurao Borkar	11.6.1991	33	SC	SC	I-84848-A	Plot No 287 Nagar Vikas Society Narendra Nagar Nagpur 440015	9420956090	Bank Of Maharashtra	Online	100	4.05916E+11		BAMS	1850	1051	28.41	MPH	300	276	18.40	2-10 Month THO Kalamb	12	58.81	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-6
7	30	Dr. Alka Gopalrao Pakhale	13 May. 1979	45	SC	SC	I-46407-A	IDUP Plot Katol Dist- Nagpur	9422912261	SBI	UPI	100	49269	21 Feb. 2024	BAMS	1800	1011	28.08	No	0	0	0.00	2 Yrs 2 Month (RBSK MO RH Katol) 1 Yrs (MO PHC Pendhri) 1 Yrs 6 Month (RBSK MO SDH Dharni Amravati) 10 Month (RBSK MO RH Warud)	30	58.08	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-7

अ.क्र	अर्जा क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No./DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिसा याची
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								प्राप्त गुण (ब)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रांड टोटल) (ब+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी आहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
8	20	Dr. Sachin Mahadeo Supare	02 Dec. 1986	38	OBC	OBC	I-75535-A	19 Shiv Nagar Dighori Nagpur	9850348640	BOM	UPI	100	19877	26 Feb. 2024	BAMS	1850	1016	27.46	No	0	0	0.00	3 Year 2 Month (Z.P. Nagpur), 1 Year 4 Month (CS Office, Nagpur) 3 Year 9 Month (BVG)	30	57.46	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-8
9	77	Dr. Murlimanohar Ramrao Chauhan	4.4.1993	31	Banjara	VJ - A	I-109575-A	Plot no. 50 Sangam road Hingna Road Nagpur 441110	9096859296	IMPS	Online	100	4.42399E+11		BAMS	1850	1007	27.22	No	0	0	0.00	5.8 Mon. SDH Sawantwadi	30	57.22	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-9
10	107	Dr. Shabana Awarkhan Pathan	23-Jun-81	43	EWS	EWS	i-77891-A	Vishwakarma Nagar Plot No 52 Behind Medical Square Nagpur 440027	8329549880	Bank Of Maharashtra	DD	100	14365	27.2.2024	BAMS	1850	991	26.78	No	0	0	0.00	5 Yrs 9 Month (NMC Ayush MO & EMSO BVG)	30	56.78	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-10
11	68	Dr. Dhanashree Arunkumar Lonpande	1.4.1997	27	SC	SC	I-97805-A	At. Post Talodhi Ba Tah. Nagbhid Dist Chandrapur 441222	9921207852	SBI	RTGS	100	998254	22.2.2024	BAMS	1110	712	32.07	No	0	0	0.00	2 Year & 3 month as MO Dist Gadchiroli, 11 Month as MO Dist Gadchiroli, 1 Year & 2 Month as MO PHC Neri, 4 Month MO PHC Bhivapur Total Exp 4 Year & 10 Month	24	56.07	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-11
12	149	Dr. Shubhangi Shivaji shingare	25.9.1984	40	SC	SC	I-67721-A	Plot No. 86 Sai Nagar Wadi Dabha Nagpur 440023	9075850083	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1860	960	25.81	No	0	0	0.00	2 Year & 4 Month as CHO Chandrapur 4 Year (EMSO BVG) Total 6 Year & 4 Month	30	55.81	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-12
13	103	Dr. Savita Sudhakar Aswale	24-Apr-90	34	OBC	OBC	I-74847-A	Flat No, 2013 Royal Arcade Padma Vatinagar Besa Nagpur 440037	8275297283	SBI	Online	100	32173929742	27.2.2024	BAMS	1850	1012	27.35	MD Ayurved	0	0	10.00	3 Yrs (BVG)	18	55.35	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली. समितीच्या निर्णयानुसार ग्रेड प्रवृत्तीला १० गुण देण्यात आले आहे. तसेच खाजगी अनुभवाचे गुण देय नाही.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-13

अ.क्र	अर्जा क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No./DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिसा याची
															१२ वी पास/पववी/पवव्युत्तर पववी/पवव्युत्तर पववीक								प्रासक्तिय/निमशासक्तिय/राबाज (प्रत्येक वर्गाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पववी/पवव्युत्तर पववी/पवव्युत्तर पववीक आहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
14	54	Dr. Shubhangi Prashant Shelke	25.12.1976	48	OBC	OBC	I-39599-A-I	1007 Green Society Koradi Road , Nagpur 441111	9970143374	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	60403391534	1.3.2024	BAMS	1800	1126	31.28	No	0	0	0.00	Yes 2 Y. & 2 M. of MO as PHC Rajura Bazar Dist Amrawati & 2 Year & 5 Month of MEMS BVG Dist- Amrawati Total Exp 4 Year & 7 Month	24	55.28	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-14
15	66	Dr. Bhumika Manohar Yeole	2.4.1994	30	OBC	OBC	I-88899-A	Plot No. 3 Besa Road Manewada Nagpur 440027	9529269329	IMPS	Online	100	2.02402E+14	24.2.2024	BAMS	1100	672	30.55	No	0	0	0.00	4 Yrs. 11 Mon.	24	54.55	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-15
16	8	Dr. Qudsia Firdous Mohammad Israr	14-Jul-94	30	Open	Open	I-84953-A	Barde Nagar Near Borgaon Gorewada Nagpur	8888079081	..	NEFT	150	127054	28 Feb. 2024	BAMS	1860	1107	29.76	No	0	0	0.00	4 Year 1 Month (THO Chamorshi)	24	53.76	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-16
17	67	Dr. Samata Vinayal Lingayat	08.01.1994	30	SC	SC	I-84621-A	Plot No. 47 Jagrut Nagar Nari Road Nagpur 440014	7972225679	IMPS	Online	100	2.02402E+14	24.2.2024	BAMS	1860	1092	29.35	No	0	0	0.00	4 Year 11 Month as CHO Dist Chandrapur	24	53.35	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-17
18	159	Dr. Prajakta Yeshwantrao Zade	20 June. 1994	30	OBC	OBC	I-87256-A-1	Kharbi Road Near New Gajanan Temple Nagpur	9890794729	Central Bank	UPI	100	664524	26 Feb. 2024	BAMS	1100	730	33.18	MPH	300	286	19.07	5 Month (Daga Hospital, Nagpur)	0	52.25	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड Open-18
19	155	Dr. Nikunj Gulabrao Sharnagat	27.3.1992	32	OBC	OBC	I-82231-A	Samarthwadi Hajare Niwas Yawatmal 445001	9372567656	Bank Of Baroda	RTGS	100	4.6201E+12	26.2.2024	BAMS	1850	1114	30.11	M S Ayurved	0	0	10.00	2 Year 1 Month as Assistant Prof Dist Yawatmal	12	52.11	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली. समितीच्या निर्णयानुसार ग्रेड प्रवृत्तीला १० गुण देण्यात आले आहे.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड OBC-1
20	121	Dr. Payal Balakdas Warke	19.2.1989	35	SC	SC	I-75892-A	Mahada Colony MIG 80/35 Naear ITI, Arvi Road Wardha 442001	8999016561	Bank Of Maharashtra	RTGS	150	60403391534	27.2.2024	BAMS	1850	1252	33.84	No	0	0	0.00	3 Yrs 9 Month (MO Wardha)	18	51.84	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड SC-1

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No./DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता							अनुभव			पत्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिसा याची	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक							प्राप्त गुण (ब)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रँड टोटल) (ब+क+क)				
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक	एकूण गुण							प्राप्त गुण
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
21	146	Dr. Neha Satynarayan Bahuriya	13.7.1992	32	SC	SC	I-99279-A	Ganpati Nagar Opp of Mahalaxmi Apartment Gadnhi Road Nagpur 440030	7414993006	IMPS	Online	100	85817576	28.2.2024	BAMS	1100	688	31.27	MBA in Health Mang.	1600	1072	13.40	Yes 11 Month as MO PHC Bhangraram Taodhi Dist- Chandrapur & 3 Month as BAMS Dist Chandrapur Total Exp 1 Year 2 Month	6	50.67	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड SC-2
22	42	Dr. Yashashree Jagannath Thakre	18 Nov. 1986	38	SBC	SBC	I-74376-A	Indira Nagar-1 Behind TB Ward Nagpur	9960731198	PNB	NEFT	100	91531	28 Feb. 2024	BAMS	1850	1057	28.57	MD Ayurved	0	0	10.00	2 Yrs 11 Month (SDH Ramtek)	12	50.57	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली. समितीच्या निर्णयानुसार ग्रेड प्रवृत्तीला १० गुण देण्यात आले आहे.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड SBC-1
23	26	Dr. Ashvini Pralhadrao Datir	12 Aug. 1993	31	OBC	OBC	I-90834-A	Piplafata Hudkeshwar Road Nagpur	9561912442, 7020136874	SBI	UPI	100	113660	28 Feb. 2024	BAMS	1100	747	33.95	CGO	0	0	10.00	1 Year 8 Month (Z.P. Nagpur)	6	49.95	पात्र	समितीच्या निर्णयानुसार ग्रेड प्रवृत्तीला १० गुण देण्यात आले आहे.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड OBC-2
24	128	Dr. Vrushali Ashokrao Tidkey	06 Dec. 1993	31	OBC	OBC	I-56284	Friends ColonyKatol Road Nagpur	9890336232	Bank Of India	RTGS	100	60403391534	24.02.2024	BAMS	1860	1164	31.29	No	0	0	0.00	3 Yrs (CHO Fetri, Taluka Kalmeshwar)	18	49.29	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड OBC-3
25	28	Dr. Gunpriya Jaypal Raut	24 Sep. 1990	34	SC	SC	I-81318-A	At-Post- Neri Ta- Chimur Dist- Chandrapur	9403316909	BOI	NEFT	100	31458	21 Feb. 2024	BAMS	1850	1151	31.11	No	0	0	0.00	3 Year 3 Month (PHC Khadsangi Dist- Chandrapur)	18	49.11	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात निवड SC-3
26	164	Monika Ashok Surpam	29 Feb 1991	33	ST	ST	I-79256-A	Ploat No. 51 Lotus Appartment Hingana City Vidarbha Builidrs Dhangarpura Hinagan 441110	8275926241	Online	Google Pay	100	447351	27-Feb-24	BAMS	1860	1210	32.53	MD in Ayurved	0	0	10.00	Yes 1 Year as MO Ayush in RH Sironcha Dist Gadchiroli	6	48.53	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली. समितीच्या निर्णयानुसार ग्रेड प्रवृत्तीला १० गुण देण्यात आले आहे.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड ST-1
27	36	Dr. Pallavi Laxmichand Patle	06 Dec. 1996	28	OBC	OBC	I-97061-A	At-Post- Kurhadi Ta- Goregaon Dist- Gondia	9284036974	BOM	NEFT	100	503738812	20 Feb. 2024	BAMS	1110	784	35.32	D.G.O. (Ayur)	300	197	13.13	No	0	48.45	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड OBC-4
28	10	Dr. Priyanka Sahebrao Maske	22 Apr. 1990	34	NT-C	NT-C	I-88068-A	At- Pargavhan Ta- Karanja Lad Dist- Washim	8087869697	BOM	NEFT	100	40591589474	28 Feb. 2024	BAMS	1850	1091	29.49	No	0	0	0.00	3 Year 3 Month (SDH Mul)	18	47.49	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड NT-C-1

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No., DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिष्ठा याची
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								प्राप्त गुण (ब)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रांड टोटल) (ब+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवी आहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण	एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे (ब.)						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
29	70	Dr. Badal Dhanraj Chandekar	9.11.1983	41	SC	SC	I-60134-A	Flat No. 710 Satgaon Fata Buttibori Nagpur	7743982356	Bank Of India	RTGS	100	24054297364	23.2.2024	BAMS	1860	1085	29.17	No	0	0	0.00	1.7 SDH Mul 18 Mon. ZP Chzndrapur	18	47.17	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड SC-4
30	39	Dr. Vaibhavi Ashokrao Prajapati	03 Apr. 1995	29	Open	Open	I-93716-A	Nandanwan Near KDK Collage Nagpur	7498482491	IDBI Bank	NEFT	150	1321	27 Feb. 2024	BAMS	1100	762	34.64	No	0	0	0.00	Yes 11 Month as MO at PHC Sawrla Tal-Pawani Dist-Bhandra & 15 Month as MO at KTS Genral Hospital Gondia Total Exp. 2 Year & 2 Month	12	46.64	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting Open-1
31	6	Dr. Jyoti Shankarrao Rathod	05 Aug. 1986	38	VJ-A	VJ-A	I-64333-A	Savitribai Fule Girls Hostel Reshimbag Nagpur	9673525009	SBI	UPI	100	4.06077E+11	29 Feb. 2024	BAMS	1860	1209	32.50	MPH/ MD Ayurved	750	494	13.17	No	0	45.67	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड VJ-A-1
32	40	Dr. Kalyani Sukindra Wasekar	04 Sep. 1993	31	SC	SC	I-95427-A	Near Sant Gadgebaba Convent Bhiwapur Chandrapur	8975544550	IDBI Bank	NEFT	100	13021	27 Feb. 2024	BAMS	1100	729	33.14	No	0	0	0.00	11 Month (PHC Sawrla) 15 Month (MO RH Goregaon/Sndur G & 3 Month as MO Wardha	12	45.14	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड SC-5
33	137	Dr. Rupali Dhanraj Bharne	2.11.1990	34	SC	SC	I-80194-A	Samarth Nagar Plot no 485 Nari Road Near WCL Post Office Nagpur 440026	9689246808	IMPS	Online	100	4.05719E+11	26.2.2024	BAMS	1860	1360	36.56	No	0	0	0.00	Yes 1 Year & 11 Month as MCO (Medical Co-Ordinator in Daga Hospital)	6	42.56	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड SC-6
34	43	Dr. Payal Mahavirsingh Thakur	29 Nov. 1993	31	Open	Open	I-85499-A	Belona Bus Stand Narkhed Nagpur	7620549820	BOB	NEFT	150		20 Feb. 2024	BAMS	1860	1183	31.80	MD Ayurved	0	0	10.00	No	0	41.80	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली. समितीच्या निर्णयानुसार ग्रेड प्रवृत्तीला १० गुण देण्यात आले आहे.	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting Open-2
35	79	Dr. Smita Sudhir Waghmare	17.11.1987	37	OBC	OBC	I-72830=A	Deshmukh Layout Godpura Chouk Katol Nagpur	9421945901	SBI	NEFT	100	238566	21 Feb. 2024	BAMS	1860	1089	29.27	No	0	0	0.00	2 Yrs 3 Month (MMU NRHM Katol)	12	41.27	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड OBC-5

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No./DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिष्ठा याची
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								प्रासकिय/निमशासकिय/राबाज (प्रत्येक वर्गकिरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (ब+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक आहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण						
३६	३	Dr. Bhagyashri Dhanraj Virutkar	16-Jul-93	31	OBC	OBC	1-84635-A	S.E. Railway Colony Pratap Nagar Nagpur	9730470242	BOM	UPI	100	4.05994E+11	28 Feb. 2024	BAMS	1860	1077	28.95	No	0	0	0.00	4 Month (PHC Gotepeth Dist-Chandrapur), 7 Month 20 Days (Z.P. Gadchiroli), 6 Month (PHC Kasansur Dist-Gadchiroli), 1 Year 1 Month (Regi. Ayurveda Research Ins.)	12	40.95	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात निवड OBC-6
३७	१७	Dr. Pradnya Arvindrao Aswar	02 Feb. 1985	39	OBC	OBC	1-60712-A	234 Mahatma Gandhi Nagar Hudkeshwar Road Nagpur	9423073490	BOM	NEFT	100	1321	27 Feb. 2024	BAMS	1860	1074	28.87	No	0	0	0.00	4 Month (Daga Hospital, Nagpur), 2 Year 4 Month (BVG India)	12	40.87	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात निवड OBC-7
३८	१४५	Dr. Ashwini Sheshrao Rathod	26.11.1995	29	VJ - A	VJ - A	1-95682-A	Raghuji Nagar Nagpur 440026	9146659688	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	6.04034E+11	27.2.2024	BAMS	1100	680	30.91	MPH	330	159	9.64	3 Month (THO Pusad)	0	40.55	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड VJ-A-2
३९	९२	Dr. Mayur Maroti Sakarge	27.6.1991	33	OBC	OBC	1-85428-A	Plot No. 44 Hanuman Nagar Near Choukoni Maidan Nagpur 440024	7666835611	IMPS	Online	100	20350725723	28.2.2024	BAMS	1850	1110	30.00	MD Ayurved	0	0	10.00	No	0	40.00	पात्र	समितीच्या निर्णयानुसार ग्रेड प्रथ्वतीला १० गुण देण्यात आले आहे.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड OBC-8
४०	१४८	Dr. Jayshree Jankiram Mahode	8.5.1982	42	OBC	OBC	1-50810-A	Plot No. 636 Maratoli Near Ram Mandir Ram Nagar Nagpur 440039	9168438222	IMPS	Online	100	60403391534	27.2.2024	BAMS	1855	1030	27.76	MHA & M	700	426	12.17	6 Month (Z.P. Gadchiroli)	0	39.93	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड OBC-9
४१	६३	Dr. Minakshi Tukarnji Bobde	28.01.1986	38	OBC	OBC	1-63251_A	Plot No 49 Bhole Baba Nagar Janki Nagar Nagpur 440034	8446744512	SBI	RTGS	100	926386	29.2.2024	BAMS	1860	1102	29.62	MD Ayurved	0	0	10.00	No	0	39.62	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली समितीच्या निर्णयानुसार ग्रेड प्रथ्वतीला १० गुण देण्यात आले आहे.	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting Open-3, OBC-1
४२	९५	Dr. Harsha Anad Kamane	1.1.1987	37	OBC	OBC	1-67924-A	Adarsh Nagar Umred Road Near Dadaji Sarvajani Vachanalaya Nagpur 440024	9403370822	IMPS	Online	100	4.05327E+11	22.2.2024	BAMS	1860	1204	32.37	No	0	0	0.00	1. Year & 1Mon. THO Mouda	6	38.37	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	Waiting Open-4, OBC-2
४३	१०८	Dr. Mrunal Pramod Wankhede	26 Feb. 1998	26	OBC	OPEN	1-103130-A	Somwari Quarters Near Nag Mandir Hanuman Nagar Nagpur	7350679620	IMPS	Online	100	4.0588E+11	27.2.2024	BAMS	1100	687	31.23	No	0	0	0.00	1 Yrs (PHC Karwahi, Taluka Ramtek)	6	37.23	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting Open-5

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No./DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिसा याची
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								प्रासक्तिय/निमशासक्तिय/राजाज (प्रत्येक वर्गाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रान्ड टोटल) (अ+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक	एकूण गुण	प्राप्त गुण						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
44	14	Dr. Shrikant Pradiprao Kale	14 Oct. 1993	31	OBC	OBC	1-89383-A	Sawta Chowk Morshi Dist- Amravati	9970417359	Union Bank	UPI	100	4.05829E+11	27 Feb. 2024	BAMS	1110	691	31.13	No	0	0	0.00	1 Year 10 Month (Z.P. Chandrapur)	6	37.13	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting Open-6, OBC-3
45	44	Dr. Mayur Nagorao Sawate	12 Nov. 1996	28	SC	SC	1-96201-A	Ward No. 1 At-Post- Mowad Ta- Narkhed Dist- Nagpur	9145296615	PNB	NEFT	100	1534	26 Feb. 2024	BAMS	1110	682	30.72	No	0	0	0.00	1 Yrs 10 Month (Z.P.Nagpur)	6	36.72	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात निवड SC-7
46	114	Dr. Hitanshi Prabhakar Dongre	22.9.1996	28	OBC	OBC	109423	At. Navegaon Khairi Ward No 2 Ta. Parshioni Dist Nagpur 441105	7263915571	IMPS	Online	100	40594196207	28.2.2024	BAMS	1100	787	35.77	No	0	0	0.00	No	0	35.77	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting Open-7, OBC-4
47	126	Dr. Shital Jankiram Kokate	20.8.1995	29	OBC	OBC	1-97325-A	Near Gramin Rugnalay Hinga Ta. Hingna Dist. Nagpur 441110	7620829738	Central Bank Of India	RTGS	100	3139057732	27.2.2024	BAMS	1110	660	29.73	No	0	0	0.00	11 Month MO Dahegao Joshi, 3 Month PHC Dhanla, 3 Month RH Hingana, 4 Month RH Hingana Total 1 Year & 9 Month	6	35.73	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting Open-8, OBC-5
48	98	Dr. Shubham Thansigh Gautam	30.4.1996	28	OBC	OBC	1-94950-A	At Ghiwari Post Gatra Dist. Gondia 441601	8788812554	IMPS	Online	100	4.05879E+11	27.2.2024	BAMS	1150	815	35.43	No	0	0	0.00	No	0	35.43	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting Open-9, OBC-6
49	152	Dr. Anika Ashokrao Agrawal	27.1.1988	36	OBC	OBC	1-72900-A	Old Dyaneshwar Nagar Gate Manewada Nagpur 440027	9665970624	IMPS	Online	100	4.05663E+11	25.2.2024	BAMS	1860	1088	29.25	No	0	0	0.00	1 Year (SDH Hinganghat)	6	35.25	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting Open-10, OBC-7
50	52	Dr. Rashika Gajanrao Raut	10.05.1998	26	OBC	OBC	1 108364-A	Plot No 69 Friends Colony Katol Road Nagpur 440013	9011068198	IMPS	Online	100	406114611157	1.3.2023	BAMS	1100	769	34.95	No	0	0	0.00	No	0	34.95	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting Open-11, OBC-8
51	99	Dr. Nagesh Pundlikrao Ranjane	1.1.1995	29	OBC	OBC	1-95157-A	House No. 54 Gurudeo Nagar Nandanwan Nagpur 440024	9503066440	IMPS	Online	100	4.05815E+11	27.2.2024	BAMS	1110	766	34.50	No	0	0	0.00	No	0	34.50	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting Open-12, OBC-9
52	113	Dr. Pooja Baburao Bisen	4.12.1994	30	OBC	OBC	1-93894-A	Flat No. 306 Oppisite Sanju School Umred Road Nagpur 440024	8308393181	IMPS	Online	100	4.05976E+11	28.2.2024	BAMS	1100	626	28.45	No	0	0	0.00	1 Yrs 1 Month (CHO Dhanora)	6	34.45	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
53	115	Dr. Payal Arun Ghonmode	12.10.1996	28	OBC	OBC	1-99535-A	Quarter No 194 CPWD Colony Seminary Hill Nagpur 440006	8208290259	SBI	RTGS	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1100	753	34.23	No	0	0	0.00	No	0	34.23	पात्र		

अ.क्र	अर्जा क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No./DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पत्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिसा याची
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								प्रासकिय/निमशासकिय/राबाअ (प्रत्येक वर्गकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक आहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
54	123	Dr. Mrunali Rajendra Meshram	25.2.1997	27	SC	SC	I-99091-A	Matrucharya Laharikrupa Society Rama Nagar Near Lohar Samaj Bhavan Nagpur 440027	7972163289	IMPS	Online	100	4.05967E+11	27.2.2024	BAMS	1100	753	34.23	No	0	0	0.00	No	0	34.23	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting SC-1
55	139	Dr. Kajal Manohar Charde	4.11.1995	29	OBC	OBC	I-94261-A	Flat No. 101 Shilpa Housing Society Manish Nagar Nagpur 440015	9923258849	IMPS	Online	100	4.0512E+11	20.2.2024	BAMS	1110	753	33.92	No	0	0	0.00	No	0	33.92	पात्र		
56	119	Dr. Shital Narhari Barsinge	16.11.1991	33	SC	SC	I-79464-A	At.post Mud>k ta. Dist Gadchiroli 442605	8669577124	IMPS	Online	100	4.05701E+11	26.2.2024	BAMS	1850	1252	33.84	No	0	0	0.00	6 Month (PHC Korla, Dist-Gadchiroli)	0	33.84	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting SC-2
57	71	Dr. Eklavya Nilkanthrao Korde	25.10.1991	33	OBC	OBC	I-86824-A	At.Post. Khairgaon Ta. Narkhed Dist Nagpur 441303	9503392093	IMPS	Online	100	4.05212E+11	21.2.2024	BAMS	1850	1028	27.78	No	0	0	0.00	1.8 Mon. RH Narkhed	6	33.78	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	
58	22	Dr. Mrunali Hiwraj Yerne	17 May. 1996	28	OBC	OBC	I-97809-A	Shiv Nagar Dighori Nagpur	8551803787	BOM	UPI	100	579123	26 Feb. 2024	BAMS	1110	745	33.56	No	0	0	0.00	No	0	33.56	पात्र		
59	88	Dr. Praful Pramod Bhasarkar	4.7.1997	27	SC	SC	I-110766-A	At Karhandala Po. Gothangaon Ta. Kuhu Dist. Nagpur 441210	9359043540	IMPS	Online	100	60403391534	23.2.2024	BAMS	1110	744	33.51	No	0	0	0.00	No	0	33.51	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting SC-3
60	60	Dr. Dhanshree Dhanraj Mungale	19.1.1996	28	OBC	OBC	I-98262-A	Plot No. 15 Rambagh Colony, Medical Square Nagpur 440003	9075133771	IMPS	Online	100	406013204435	29.2.2024	BAMS	1110	743	33.47	No	0	0	0.00	No	0	33.47	पात्र		
61	64	Dr. Harshal Gopal Sawarkar	20.5.1999	25	SC	SC	I-109132-A	Shivaji Nagar Fanshe Plot Ward No 3 Nandura 443404	7038048071	IMPS	Online	100	4.05763E+11	26.2.2024	BAMS	1100	736	33.45	No	0	0	0.00	No	0	33.45	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting SC-4
62	56	Dr. Payal Panjabrao Pande	17.05.1997	27	OBC	OBC	I-103186-A	At Post Banoda Shahid Ta. Warud Dist Amravati 444908	7499419994 9764670240	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1100	731	33.23	No	0	0	0.00	4 Month SDH Dharni 3 Mon. PHC Metikheda	0	33.23	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	
63	117	Dr. Payal Panjabrao Pande	17.5.1997	27	OBC	OBC	I-103186-A	At Post Benoda Shahid Ta. Warud Dist Chandrapur 444908	7499419994	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	60408391534	26.2.2024	BAMS	1100	731	33.23	No	0	0	0.00	No	0	33.23	पात्र		
64	12	Dr. Mayur Ramprasad Rathod	09-Jul-97	27	VJ-A	VJ-A	I-105813-A	Bawankar House Netaji Nagar Nagpur	9511946989	SBI	UPI	100	4.05846E+11	27 Feb. 2024	BAMS	1110	736	33.15	No	0	0	0.00	No	0	33.15	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting VJ-A-1
65	125	Dr. Arpita Haribhau Langde	16.2.1995	29	OBC	OBC	I-93800-A	Jai Amba Apartment no 7 Arjun Nagar Amarawati 444603	8623832656	SBI	RTGS	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1110	733	33.02	No	0	0	0.00	10 Month (MO ZP Amravati)	0	33.02	पात्र		

अ.क्र	अर्जा क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रकम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No./DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पत्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिष्ठा याची
															१२ वी पास/पववी/पवव्युत्तर पववी/पवव्युत्तर पववीका								प्राप्त गुण (क)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पववी/पवव्युत्तर पववी/पवव्युत्तर पववीका	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे (ब.)						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
66	158	Dr. Riya Kailassingh Thakur	12.11.1997	27	EWS	EWS	I-103442-A	House No 1086 Anand Nagar Kathora BK Amrawati 444602	8999093519	IMPS	Online	100	88917700167	27.2.2024	BAMS	1100	726	33.00	No	0	0	0.00	6 Month 14 Days (SDH Dharni)	0	33.00	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात निवड EWS-1
67	46	Dr. Mohammad Sarim Hasan	07 Nov. 1998	26	Open	Open	I-107933-A	Vasant Nagar Pusad Dist- Yavatmal	7385509170	ICICI	UPI	150	915034	26 Feb. 2024	BAMS	1100	724	32.91	No	0	0	0.00	No	0	32.91	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
68	120	Dr. Tejshree Champatrao Dambhare	4.5.1996	28	OBC	OBC	I-97715-A	At. PostAjani Ta. Kamptee Dist. Nagpur 441002	7972779351	Bank Of India	RTGS	100	No	28.2.2024	BAMS	1110	730	32.88	No	0	0	0.00	2 Month (Warora SDH Chandrapur)	0	32.88	पात्र		
69	41	Dr. Azaina Afsar Khan	07-May-98	26	Open	Open	I-109985-A	Rose Colony Zingabai Takli Katol Road Nagpur	7028287466	Central Bank	UPI	150	90327	28 Feb. 2024	BAMS	1110	729	32.84	No	0	0	0.00	4 Month (PHC Manora, Chandrapur)	0	32.84	पात्र		
70	116	Dr. Keshari Tirupati Bramhne	9.7.1994	30	NT B	NT B	I-96366-A	Dr. Ambedkar Ward Near Shiv Mandir Colony Road Balapur Dist Chandrapur 442701	9767874576	IMPS	Online	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1110	726	32.70	No	0	0	0.00	No	0	32.70	पात्र		तात्पुरत्या स्वरूपात निवड NT-B-1
71	19	Dr. Suryawanshi Pooja Mahadev	23 Oct. 1997	27	EWS	EWS	I-101148-A	At-Post- Pisegaon Beed	9284038506	BOM	IMPS	100		27 Feb. 2024	BAMS	1100	719	32.68	No	0	0	0.00	No	0	32.68	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात निवड EWS-2
72	82	Dr. Manali Madhukar Fating	3.9.1997	27	OBC	OBC	I-105107-A	Behand Alankar Talkies Sai Nagar Armori Road Bramhpuri Dist. Chandrapur	8888139403	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	4.05796E+11	26.2.2024	BAMS	1100	718	32.64	No	0	0	0.00	3 Mont. Zp Chandrapur	0	32.64	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
73	51	Dr. Shweta Arvind Raut	01 Sep. 1995	29	OBC	OBC	I-93744-A	At-Post- Mandhal Ta- Kuhi Dist- Nagpur	9385604994	BOM	UPI	150	8206	28 Feb. 2024	BAMS	1100	715	32.50	No	0	0	0.00	No	0	32.50	पात्र		
74	101	Dr. Varun Bhagwan Ingole	03-Apr-99	25	SC	SC	I-109646-A	Plot No. 42 Anushri Park Pimpalgaon Road Yavatmal 445001	9284741430	SBI	Online	100	11062374621	26.2.2024	BAMS	1100	713	32.41	No	0	0	0.00	No	0	32.41	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting SC-5
75	109	Dr. Nidhi P Bhurkunde	19 Dec. 1998	26	OBC	OBC	I-103333-A	Ardha Sainik Canteen Beside Bharat Petrol Pump Anna Mode Khaparkheda 441102	7066669315	IMPS	Online	100	4.05714E+11	26.2.2024	BAMS	1100	713	32.41	No	0	0	0.00	No	0	32.41	पात्र		
76	161	Neha Dayanand Hake	13-Oct-97	27	NT-C	NT-C	I-111807-A	Amdar Niwas Malegao Road Taroda Khurd Nanded	7744836765	SBI	RTGS	100	128223	14 March 2024	BAMS	1100	713	32.41	No	0	0	0.00	No	0	32.41	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting NT-C-1
77	47	Dr. Pratik Govindrao Thakare	14-Jul-99	25	OBC	OBC	I-101538-A-1	Diwan Layout Besa Road Nagpur	7385901668	SBI	UPI	100	814679	26 Feb. 2024	BAMS	1100	709	32.23	No	0	0	0.00	11 Month (Z.P.Nagpur)	0	32.23	पात्र		

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No./DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिसा याची
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								प्रासकिय/निमशासकिय/राबाज (प्रत्येक वर्गाकरीता ६ गुण जास्तिन जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर	एकूण गुण	प्राप्त गुण						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
78	62	Dr. Sophiya Farooq Ansari	26.3.1998	26	OPEN	OPEN	108415	House No 59 H.B. Nagar Old Kalmna Road Nagpur	8329453765	IMPS	Online	100	405953332377	28.2.2025	BAMS	1100	707	32.14	No	0	0	0.00	No	0	32.14	पात्र		
79	65	Dr. Ravi Ganesh Nikame	21.02.1996	28	OBC	OBC	108725	Yashwant Nagar Washi By Pass Road Akola 444001	9588675251	IMPS	Online	100	4.05725E+11	26.2.2024	BAMS	1110	713	32.12	No	0	0	0.00	No	0	32.12	पात्र		
80	16	Dr. Lakhna Vilasrao Gandhe	20 Apr. 1999	25	NT-C	Open	I-108004-A	At-Post- Sarkhani Ta- Kinwat Dist- Nanded	No	BOM	UPI	150	4.05972E+11	28 Feb. 2024	BAMS	1100	702	31.91	No	0	0	0.00	No	0	31.91	पात्र		
81	61	Dr. Gulrej Anees Akhatar	28.1.1997	27	OBC	OBC	111151	House No 59 H.B. Nagar Old Kalmna Road Nagpur	9422826294	IMPS	Online	100	405953332377	28.2.2024	BAMS	1100	698	31.73	No	0	0	0.00	No	0	31.73	पात्र		
82	135	Dr. Vaishnavi Rajendra Damedhar	19.10.1999	25	OBC	OBC	I-107878-A	Mahesh Colony Shaniwar Peth Warud Ta. Warud Dist Amravati 444906	7263939478	IMPS	Online	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1100	698	31.73	No	0	0	0.00	No	0	31.73	पात्र		
83	104	Dr. Papita Prakashrao Bramhane	09 Jan. 1995	29	SC	SC	I-95156-A	Ward No. 3 Near Utkarsh School Jarud Ta. Warud Dist Amravati 444908	7517647768	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	60403391534	27.2.2024	BAMS	1100	697	31.68	No	0	0	0.00	No	0	31.68	पात्र		
84	15	Dr. Kanchan Kishor Shinde	24 Apr. 1999	25	EWS	EWS	I-107742-A	Ward No 9 Shanimandir Road Buldhana	9834337023	BOM	NEFT	100	DIH2F	27 Feb. 2024	BAMS	1110	703	31.67	No	0	0	0.00	No	0	31.67	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	तान्पुरत्या स्वरुपात निवड EWS-3
85	97	Dr. Bhagyshree Arun Sutey	23.2.1998	26	SC	SC	I-107902-A	Sant Jagnade Maharaj Co-op Society Kharbi Road Navnath Nagar Nagpur 44034	9518932706	SBI	RTGS	100	4.05835E+11	27.2.2024	BAMS	1110	702	31.62	No	0	0	0.00	No	0	31.62	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	
86	24	Dr. Shreya Sanjay Sharma	01 Apr. 1999	25	Open	Open	I-109001-A	Krida Square Maharaja Tower Nagpur	7972054812	ICICI	UPI	150	4.05714E+11	26 Feb. 2024	BAMS	1100	695	31.59	No	0	0	0.00	No	0	31.59	पात्र		
87	57	Dr. Tejshwini Gajanan Gujar	20.5.1998	26	OBC	OBC	I-104976_A	At. Post Rajura Bazar Ta. Waru Dist Amravati 444906	7038437321	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1100	695	31.59	No	0	0	0.00	3 Month ZP Yavatmal	0	31.59	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	
88	118	Dr. Tejshwini Gajanan Gujar	20.5.1998	26	OBC	OBC	I-104976-A	At. Post Rajura Bazar Ta. Warud Dist Amravati 444906	7038437321	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1100	695	31.59	No	0	0	0.00	No	0	31.59	पात्र		
89	31	Dr. Rupali Keshorao Hanwate	13 Jan. 1995	29	SC	SC	I-91918-A	Janaki Nagar Jalalkheda Road Katol	7020057850	SBI	UPI	100	3795	28 Feb. 2024	BAMS	1100	694	31.55	No	0	0	0.00	5 Month (Shalinitai Meghe)	0	31.55	पात्र	आक्षेपाची पूर्तता करण्यात आली.	
90	141	Dr. Ankita Ankush Bawankule	20.12.1999	25	OBC	OBC	52926	Plot No. 18 Saoji Anna Darga Road Pawanputa Nagar 440024	8806794408	Union Bank	RTGS	100	No	20.2.2024	BAMS	1275	803	31.49	No	0	0	0.00	No	0	31.49	पात्र		

अ.क्र	अर्जा क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No./DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पत्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिसा याची
															१२ वी पास/पववी/पवव्युत्तर पववी/पवव्युत्तर पववीक								प्राप्त गुण (ब)	प्राप्त गुण (क)	प्राप्त गुण (ग)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पववी/पवव्युत्तर पववी/पवव्युत्तर पववीक	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब)						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
91	156	Dr. Pranal Dhanlal Dhargave	11.4.1995	29	SC	SC	I-105443-A	Panchshil Nagar Lonwahi Ta. Sindewahi Dist Chandrapur	7218761473	Bhagyashree Nagari Sah. Path Sanstha	RTGS	100	6687	23.2.2024	BAMS	1100	692	31.45	No	0	0	0.00	No	0	31.45	पात्र		
92	105	Dr. Uzama Anjum	11-Apr-98	26	OBC	OBC	I-109715-A	Plot No 29 Prashant Colony Gorewada Road Nagpur 440013	8446270679	IMPS	Online	100	4.0586E+11	27.2.2024	BAMS	1100	690	31.36	No	0	0	0.00	No	0	31.36	पात्र		
93	100	Dr. Shrikant Sandip Bhonde	23.5.1999	25	OBC	OBC	I-106024-A	Shee Nagar Road Shushila Nagar Saoner Dis	8552079005	IMPS	Online	100	4.05715E+11	25.2.2024	BAMS	1100	689	31.32	No	0	0	0.00	No	0	31.32	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
94	18	Dr. Syed Saim Ali Syed Mukhtar Ali	20-Jul-99	25	Open	Open	I-110928-A	Habib Nagar No. 1 Walgaon Road Amravati	7875541213	BOI	NEFT	150		27 Feb. 2024	BAMS	1100	687	31.23	No	0	0	0.00	No	0	31.23	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
95	127	Dr. Chetna Prabhakar Wanve	2.10.1993	31	OBC	OBC	I-89173-A	Dr. Bhaskar Titarmare Ward No 6 Lakhani Ta Lakhani Dist Bhandara 441804	9096494848 9112440010	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	No	7.3.2024	BAMS	1110	692	31.17	No	0	0	0.00	No	0	31.17	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
96	147	Dr. Snehal Damodhar Kapgate	16.9.1993	31	OBC	OBC	I_88823-A	Plot No. 16 Shesh Nagar Kharbi Road Nagpur 440024	9834507760	IMPS	Online	100	85796615	28.2.2024	BAMS	1110	692	31.17	No	0	0	0.00	No	0	31.17	पात्र		
97	153	Dr. Jayesh Ganesh Rathod	25.3.1998	26	VJ A	VJ - A	I-108072-A	Pruthviraj Nagar Beltarodi Nagpur	8805313034	SBI	RTGS	100	60403391534	27.2.2024	BAMS	1100	680	30.91	No	0	0	0.00	No	0	30.91	पात्र	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting VJ-A-2	
98	87	Dr. Sharda Rameshwar Chude	18.12.1984	30	NT-C	NT-C	I-67047-A	At. Mohpa Ta. Kalmeshwar Dist. Nagpur 441502	9890502646	IMPS	Online	100	4.82402E+13		BAMS	1860	1144	30.75	No	0	0	0.00	3 Month CS Chandrapur	0	30.75	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
99	21	Dr. Karishma Nagorao Nanne	08-Jun-97	27	NT-B	NT-B	I-109660-A	Near Panchayat Samiti Nagbhid	9823860037	SBI	UPI	100	4.05728E+11	27 Feb. 2024	BAMS	1100	676	30.73	No	0	0	0.00	No	0	30.73	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरूपात Waiting NT-B-1
100	124	Dr. Aishwarya Rammurti Kalkar	28.4.1995	29	OBC	OBC	I-94113-A	Durga Nagar Simbhora Road Morshi Dist Amravati 444905	9503168370	Bank Of India	DD	100	113028	26.2.2024	BAMS	1100	675	30.68	No	0	0	0.00	No	0	30.68	पात्र		
101	157	Dr.Kunjan Digambar Chavan	22.1.1997	27	SC	SC	I-107947-A	16 Shrikrushna Nagar Wathoda Layout Nagpur 440024	7820900462	Indian Bank	NEFT	100	470196	26 Feb. 2024	BAMS	1100	674	30.64	No	0	0	0.00	No	0	30.64	पात्र		
102	81	Dr. Seema Pyarelal Bamode	5.8.1997	27	SC	SC	I-105309-A	Near Panchayat Samiti Nagbhir Chandrapur	8208190213	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	4.05706E+11	26.2.2024	BAMS	1110	678	30.54	No	0	0	0.00	No	0	30.54	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
103	142	Dr. Swati Yashwant Humane	17.6.1997	27	SC	SC	I-98592-A	Hudeo Colony Jaripatka Nara Road Nagpur 440014	7028322989	IMPS	Online	100	4.05972E+11	28.2.2024	BAMS	1100	670	30.45	No	0	0	0.00	No	0	30.45	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रकम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No., DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पत्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिसा याची
															१२ वी पास/पववी/पवव्युत्तर पववी/पवव्युत्तर पववीक								प्राप्त गुण (ब)	प्राप्त गुण (क)	प्राप्त गुण (ग)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पववी/पवव्युत्तर पववी टक्के प्रमाणे (ब.)	एकूण गुण	प्राप्त गुण	एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे (ब.)						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
104	136	Dr. Sarang Rajendra Damedhar	25.8.1994	30	OBC	OBC	I-93255-A	Mahesh Colony Shaniwar Peth Warud Ta. Warud Dist Amravati 444907	8600084830	IMPS	Online	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1110	675	30.41	No	0	0	0.00	No	0	30.41	पात्र		
105	1	Dr. Yukhand Anjum Mohd. Israil	26 May. 1996	28	OBC	OBC	I-93350-A	Yashoda Nagar Chowk Pulinadi Nagpur	8329207348	Indusland Bank	NEFT	100	207226	29 Feb. 2024	BAMS	1100	668	30.36	No	0	0	0.00	No	0	30.36	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
106	143	Dr. Mohd. Saqlain Airat Naemuddin	20.6.1998	26	OPEN	OPEN	111202	Chitnis Nagar Umred Road Nagpur	8983624815	IMPS	Online	100	4.05958E+11	28.2.2024	BAMS	1100	668	30.36	No	0	0	0.00	No	0	30.36	पात्र		
107	110	Dr. Ruperi Ravindra Tikhe	17 Dec. 1997	27	OBC	OBC	I-110302-A	Near Grampanchayat New Koradi Kamptee Nagpur 441111	9112182548	Bank Of Baroda	RTGS	100	60403391534	27.2.2024	BAMS	1100	667	30.32	No	0	0	0.00	No	0	30.32	पात्र		
108	9	Dr. Ankit Ashok Raware	25 Apr. 1996	28	OBC	OBC	I-110838-A	Navneet Nagar Amravati Road Dattawadi Nagpur	8007867787	SBI	NEFT	100	45978621	21 Feb. 2024	BAMS	1100	666	30.27	No	0	0	0.00	No	0	30.27	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
109	151	Dr. Rajni Rajendra Tohar	14.6.1998	26	VJ A	VJ - A	I-108795-A	Ekvira Nagari Near Subhash Nagar Wadegaon Road Yavatmal 445001	7770062845	SBI	RTGS	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1100	665	30.23	No	0	0	0.00	No	0	30.23	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
110	112	Dr. Akanksha Sadorao Irapachi	2.10.1992	32	ST	ST	I-91521-A	Plot No. 161 Vidya Nagar Wathoda Layout Nandanwan Nagpur 440009	7620330497	IMPS	Online	100	2.02402E+15	27.2.2024	BAMS	1100	663	30.14	No	0	0	0.00	No	0	30.14	पात्र		तात्पुरत्या स्वरुपात निवड ST-2
111	96	Dr. Vaishali Ramesh Rao Sonune	18.2.1999	25	NT -D	NT -D	I-107924-A	At Deaulgaon Raja Dist Nagpur 443204	7350684149	Bank Of Maharashtra	UPI	100	40369	27.2.2024	BAMS	1110	667	30.05	No	0	0	0.00	No	0	30.05	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	तात्पुरत्या स्वरुपात निवड NT-D-1
112	75	Dr. Payal Duryodhan Humane	10.10.1996	28	SC	SC	I-103209-A	Chandan Nagar Near Niramay Hospital Nagpur	7709836594	Yes Bank	Online	100	4.05704E+11		BAMS	1100	656	29.82	No	0	0	0.00	No	0	29.82	पात्र		
113	76	Dr. Pranali Raju Rathod	22.4.1995	29	Banjara	VJ - A	I-96024-A	Hmahajanwadi Hingna Raod Nagpur 441110	8390517440	IMPS	Online	100	4.4232E+11		BAMS	1100	656	29.82	No	0	0	0.00	No	0	29.82	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली. खाजगी वैद्यकीय रुग्णालय असल्याने मार्क ग्राह्य धरता येणार नाही.	
114	94	Dr. Anuja Pramod Hadke	15.9.1994	30	SC	SC	96465	Plot No. 04 Bezanbagh Post Jaripatka Nagpur 440014	8983116466	IMPS	Online	100	4.05315E+11	22.2.2024	BAMS	1110	659	29.68	No	0	0	0.00	No	0	29.68	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No./DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पत्र /वपत्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिसा याची
															१२ वी पास/पववी/पवव्युत्तर पववी/पवव्युत्तर पववीक								प्रासकिय/निमशासकिय/राबाज (प्रत्येक वर्गाकरीता ६ गुण जास्तित जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पववी/पवव्युत्तर पववी आढे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
115	11	Dr. Sneha Shivdas Mankar	15 Oct. 1993	31	OBC	OBC	I-93368-A	Rahate Layout Umred Dist-Nagpur	7774039766	BOM	NEFT	150	12641099	22 Feb. 2024	BAMS	1100	653	29.68	No	0	0	0.00	No	0	29.68	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
116	122	Dr. Pratiksha Uttamkumar Jambhulkar	5.10.1995	29	SC	SC	I-I-95796-A	Plot No. 47 Chandramani Nagar Near NIT Garden Nagpur 440027	8805504411	SBI	RTGS	100	87003266825	27.2.2024	BAMS	1110	654	29.46	No	0	0	0.00	No	0	29.46	पात्र		
117	90	Dr. Shradha Satish Gurmule	25.2.1996	28	OBC	OBC	I-111264-A	Plot No. 6 Shiv Nagar Wadgaon Chandrapur	8788499055	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	5.01005E+13	23.2.2024	BAMS	1100	647	29.41	No	0	0	0.00	3 Mon. CS Nagpur	0	29.41	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
118	74	Dr. Nihal Dadaram Pardhi	20.6.1997	27	OBC	OBC	I-103665	At.t Kondha Ta. Pauni Dist. Bahndara	7758981139	Yes Bank	Online	100	4.05777E+11		BAMS	1100	646	29.36	No	0	0	0.00	No	0	29.36	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
119	45	Dr. Neha Rajhans Fulmali	12-Jul-92	32	SC	SC	I-89879-A	Amar Jyoti Nagar Beltarodi Road Nagpur	8770608692	Online	UPI	100	No	No	BAMS	1850	1085	29.32	No	0	0	0.00	No	0	29.32	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
120	129	Dr. Kiran Moreswar Balbudhe	05 Sept. 1993	31	OBC	OBC	I-92559-A	At. Post Veltur Ta Kuhu Dist. Nagpur 441210	9359450725	Bank Of Maharashtra	UPI	100	1534	28 Feb. 2024	BAMS	1110	651	29.32	No	0	0	0.00	No	0	29.32	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
121	133	Dr. Yogesh Jawaharilal Patle	14.8.1997	27	OBC	OBC	I-108082-A	Plot No. 63 Nagbhumi Society Bhim Nagar Chowk Jaripatka Nagpur 440014	9764884799	IMPS	Online	100	85362337	27.2.2024	BAMS	1100	643	29.23	No	0	0	0.00	3 Month 21 Days (Z.P. Gondi)	0	29.23	पात्र		
122	160	Dr. Vijay Gangadhar Gaikwad	28 Dec. 1982	42	SC	SC	I-56305-A	Kalyan Nagar Nanded	9552798122, 8208117587	BOM	NEFT	100	45454	24-Feb-24	BAMS	1860	1087	29.22	No	0	0	0.00	No	0	29.22	पात्र		
123	162	Dr. Shruti Manish Chakole	5.11.1991	33	OBC	OBC	I-88918-A	Plot No. 61 Proffecer Colony Kalamana Road Ranala Kamptee Nagpur 441002	8149912390	ICICI Bank	IMPS	100	1534	14 March 2024	BAMS	1850	1070	28.92	No	0	0	0.00	No	0	28.92	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
124	35	Dr. Rahul Sunil Lanjewar	19 Feb. 1997	27	SC	SC	88141	Manish Bakery Wanjari Nagar Nagpur	9359257266	SBI	UPI	100	1534	20 Feb. 2024	BAMS	1050	606	28.86	No	0	0	0.00	No	0	28.86	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
125	111	Dr. Aditi Gunwant Dhabale	31.10.1995	29	OBC	OBC	I-101487-A	Plot No 4 Surendra Nagar Near NASA Basketball Ground Nagpur 440015	9179070581	IMPS	Online	100	4.0612E+11	1.3.2024	BAMS	1100	634	28.82	No	0	0	0.00	No	0	28.82	पात्र		
126	13	Dr. Vicky Harish Tirpude	17 Sep. 1985	39	SC	SC	I-68389-A	192 Indora Ramakant Road Nagpur	9561512449	SBI	NEFT	100	546866	27 Feb. 2024	BAMS	1860	1072	28.82	No	0	0	0.00	No	0	28.82	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
127	144	Dr. Abhijit Sudhakar Chauhan	20.6.1992	32	VJ - A	VJ - A	I-91492-A	Plot No 71 HirawarLayout Jaitala Behind Rahi Sabhagruh Nagpur 440036	9657886639	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	6.04033E+11	27.2.2024	BAMS	1110	639	28.78	No	0	0	0.00	4 Month (NMC, Nagpur)	0	28.78	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नाव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No./DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिसा याची
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								प्रासकिय/निमशासकिय/राबाज (प्रत्येक वर्गाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रान्ड टोटल) (ब+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक आहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण	एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे (ब.)						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
128	140	Dr. Mrunal Kailash Likhitkar	15.7.1991	33	OBC	OBC	39509	Manish Layout Near Hanuman Mandir Swawlambi Nagar Plot no. 69 Nagpur 440022	7020598426	IMPS	Online	100	60403391534	28.2.2024	BAMS	1860	1068	28.71	No	0	0	0.00	No	0	28.71	पात्र		
129	25	Dr. Monika Ashokrao Thakare	29 Apr. 1996	28	OBC	OBC	I-98886-A	Kawarapeth Umred Dist- Nagpur	7507586796, 8605520889	BOM	UPI	100	86497	25 Feb. 2024	BAMS	1100	630	28.64	No	0	0	0.00	No	0	28.64	पात्र		
130	138	Dr. Nikhil Raju Shelki	5.5.1996	28	NT C	NT C	I-111336-A	House No 114 Ratnamala Chowk Vinayak Layout Warora Dist Chandrapur 442907	7020292504	IMPS	Online	100	4.05814E+11	27.2.2024	BAMS	1100	627	28.50	No	0	0	0.00	No	0	28.50	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
131	150	Dr. Ruchita Rajendra Bhalerao	31.10.1992	32	SC	SC	I-91212-A	Plot No 37 Near Chamat Hall Chaitaneshwar Nagar Wathoda Nagpur 440009	9325324218	IMPS	Online	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1110	629	28.33	No	0	0	0.00	No	0	28.33	पात्र	CHO Exp. Cer. Without Outword No.	
132	48	Dr. Ankit Devdatta Awachar	27 Feb. 1997	27	SC	SC	I-109844-A	Near Mahakaleshwar Temple Nimbwad Dist- Akola	9075231016	SBI	UPI	100	475664	26 Feb. 2024	BAMS	1100	619	28.14	No	0	0	0.00		0	28.14	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
133	132	Dr. Priyanka Shahikant Sonolikar	6.3.1996	28	OBC	OBC	I-106287-A	Plot No. 436 Bala Bhau Peth Near Garoba Maidan Nagpur 440017	9146673919	IMPS	Online	100	60403391534	27.2.2024	BAMS	1110	624	28.11	No	0	0	0.00	No	0	28.11	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
134	29	Dr. Samadhan Bhimrao Ghutake	26 May. 1996	28	SC	SC	I-104618-A	Mahatma Fule Nagar Chimur Dist- Chandrapur	9518363592	ICICI	UPI	100	21174	21 Feb. 2024	BAMS	1100	614	27.91	No	0	0	0.00	No	0	27.91	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
135	58	Dr. Shubhangi Arjun Pathade	23.04.1998	26	OBC	OBC	I-97423_A	A/P Mihal Punarvasan Nagpur 441108	7498953431	SBI	IMPS	100	405812758528	17.2.2024	BAMS	1110	618	27.84	No	0	0	0.00	4 Mon. CS Ahamadnagar	0	27.84	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
136	154	Dr. Arya Bhagwanji Vaidya	4.4.1994	30	OBC	OBC	I-95855-A	Plot No. 19 Vasant Nagar Telipura Old Babulkheda Nagpur 440027	7387430790	IMPS	Online	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1100	612	27.82	No	0	0	0.00	Yes 2 Month as MO at PHC Kanhan Taluka Parshvani	0	27.82	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
137	49	Dr. Sanjivini Jaydas Somkuwar	17 Sep. 1981	43	SC	SC	I-52962-A	Lakshmbagh 15/21 Nagpur	9834628894	SBI	UPI	100	77925	28 Feb. 2024	BAMS	1855	1027	27.68	No	0	0	0.00	No	0	27.68	पात्र		
138	93	Dr. Vishal Maganrao Maraskolhe	23.5.1987	37	ST	ST	I-70924-A	Old Kamptee Road Kawalapeth Nagpur 440002	9850298978	IMPS	Online	100	4.42522E+11	28.2.2024	BAMS	1860	1025	27.55	No	0	0	0.00	No	0	27.55	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
139	5	Dr. Parimal Vijay Gedam	10 Sep. 1995	29	SC	SC	I-111271-A	Surbhi Nagar Kharbi Nagpur	7020133922	BOI	NEFT	100	4058433561	27 Feb. 2024	BAMS	1100	604	27.45	No	0	0	0.00	No	0	27.45	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
140	2	Dr. Amreen Kausar	28 Feb. 1992	32	Open	Open	I-92640-A	Yashoda Nagar Chowk Pulinadi Nagpur	9325332389	Indusland Bank	NEFT	150	207228	29 Feb. 2024	BAMS	1850	1009	27.27	No	0	0	0.00	No	0	27.27	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	

अ.क्र	अर्ज क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No./DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	बैधानिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिसा याची
															१२ वी पास/पववी/पवव्युत्तर पववी/पवव्युत्तर पववीक								प्राप्त गुण (ब)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रांड टोटल) (ब+क+ग)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पववी/पवव्युत्तर पववी/पवव्युत्तर पववीक	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे (ब.)						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
141	91	Dr. Chandan Ramesh Matkar	25.6.1986	38	OBC	OBC	I-87097-A	Shree Ramchandra Nagar Manewada Besa Road Nagpur 440034	8668845209	Bank Of Maharashtra	Online	100	4.05916E+11	28.2.2024	BAMS	1850	925	25.00	No	0	0	0.00	No	0	25.00	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आली.	
142	130	Dr. Radha Sanjay Dhatrak	11 Jan. 1992	32	NT-D	NT-D	I - 84135-A	Near Ram Mandir Ward No 9 Gadchiroli 442605	9284080050	IMPS	Online	100	4.42565E+11	27.2.2024	BAMS	1850	914	24.70	No	0	0	0.00	No	0	24.70	पात्र		
143	38	Dr. Vaishnavi Sangramisingh Thakur	28 Apr. 1998	26	Open	Open	I-111053-A	Plot No. 15 Anand Nagar Pratap Nagar Nagpur	9284662844	BOM	NEFT	150	1259694	28 Feb. 2024	BAMS	1100	689	31.32	No	0	0	0.00	Yes 11 Month as MO at PHC Sawrala Tal-Pawani Dist-Bhandra & 15 Month as MO at KTS Genral Hospital Gondia Total Exp. 2 Year & 2 Month	12	43.32	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
144	163	Dr. Sanjeevani Ramesh Kharate	23.2.1993	31	SC	SC		Kamal Crist Appt. Hudkeshwar Road Nagpur 440034	9623819204	No	No	0	No	No	BAMS	950	610	32.11	No	0	0	0.00	2 Year 8 Month (RH Narkhed)	12	44.11	अपात्र	Registration Renewal , DD Not Attached	
145	34	Dr. Amit Shamrao Rathod	15 Sep. 1993	31	VJ-A	VJ-A	I-89772-A	Hudkeshwar Road Pipla Fata Nagpur	7769880766	Kotak Mahindra	UPI	100	560323	20 Feb. 2024	BAMS	1100	636	28.91	MD Ayurved	500	293	11.72	No	0	40.63	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
146	7	Dr. Snehal Nagsen Telang	30 Oct. 1998	26	SC	SC	I-101531-A-1	Shivaji Square Wardhman Nagar Nagpur	8788531057	BOB	UPI	100	4.05978E+11	28 Feb. 2024	BAMS	1100	723	32.86	No	0	0	0.00	10 Month (BVG Ltd, Nagpur)	0	32.86	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
147	33	Dr. Tejaswini Anand Jadhav	21 Sep. 1997	27	VJ-A	VJ-A	I-104390-A	Hudkeshwar Road Pipla Fata Nagpur	8669103283	Kotak Mahindra	UPI	100	553659	20 Feb. 2024	BAMS	1100	721	32.77	No	0	0	0.00	No	0	32.77	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
148	32	Dr. Shweta Raju Mankar	13 Jan. 1997	27	SC	SC	I-105500-A	Plot No. 7 P & T Colony Mankapur Nagpur	9011381691	Canara Bank	NEFT	100	73384	28 Feb. 2024	BAMS	1110	724	32.61	No	0	0	0.00	No	0	32.61	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
149	27	Dr. Saurabh Gopichand Wankhade	24 Oct. 1998	26	SC	SC	I-107208-A	Rural Hospital Sironcha Dist-Gadchiroli	8668742789	BOM	UPI	100	63204	26 Feb. 2024	BAMS	1100	689	31.32	No	0	0	0.00	No	0	31.32	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
150	59	Dr. Sana Tehreen Mohd. Shamim Ansari	27.4.1996	28	OBC	OBC	I-93061-A	Plot No 1559 Mahendra Nagar Nagpur 440017	8208985037	IMPS	Online	100	60403391534	29.2.2024	BAMS	1100	688	31.27	No	0	0	0.00	No	0	31.27	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
151	78	Dr. Pooja Sunil Mahajan	30.8.1992	32	OBC	OBC	I-83800-A	Rambagh Layout Medical Squire Nagpur 440003	8788656090	IMPS	Online	100	4.42319E+11		BAMS	1860	1151	30.94	No	0	0	0.00	No	0	30.94	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
152	55	Dr. Shailesh Dnyaneshwar Lokhande	13.10.1997	27	OBC	OBC	I-110895_A	Plot No. 10 Joshiwadi Kukde Layout Nagpur 440027	8308076871	IMPS	Online	100	4.06115E+11	1.3.2024	BAMS	1100	676	30.73	No	0	0	0.00	No	0	30.73	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	

अ.क्र	अर्जा क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No., DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिसा याची
															१२ वी पास/पववी/पवयुत्तर पववी/पवयुत्तर पववीक								प्राप्त गुण (ब)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रांड टोटल) (ब+ब+क)			
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	पववी/पवयुत्तर पववी आढे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे (ब.)						
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८	
153	4	Dr. Shagaque Wajahat Baig	10-Jul-99	25	Open	Open	..	Nirala Society Near Barakholi Umred Road Nagpur	8983807834	Central Bank	NEFT	150	CBIN2405953751	28 Feb. 2024	BAMS	1100	672	30.55	No	0	0	0.00	No	0	30.55	अपात्र	Permanant Reg Not Attached	
154	50	Dr. Priti Arvind Faye	19-May-97	27	OBC	OBC	1-96560-A	Omkar Nagar Rameshwari Nagpur	9420449974	Axis Bank	NEFT	100	4.07205E+11	12-Mar-24	BAMS	1100	668	30.36	No	0	0	0.00	No	0	30.36	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
155	80	Dr. Minakshi Tukaramji Bobde	28.10.1986	38	OBC	OBC	1-63251-A	Plot No 49, 50 Bhole Baba Nagar Nagpur 440034	8446744512	SBI	RTGS	100	60403391534	26.2.2024	BAMS	1850	1102	29.78	MD Ayurved	0	0	0.00	No	0	29.78	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached & MD Marksheet Not Attached	
156	53	Dr. Rohit Babanrao Khirade	09.03.1996	28	SC	SC	I-111222-A	Arunodaya Plot No 10 New Mankapur Nagpur 440030	7020241545	IMPS	Online	100	4.06116E+11	1.3.2024	BAMS	1100	647	29.41	No	0	0	0.00	7 Mon. Daga WH NAgpur	0	29.41	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
157	23	Dr. Kajal Kishor Sakhare	27-Jun-95	29	SC	SC	1-97836-A	Subhedar Layout Sudarshan Colony Nagpur	8788455092	BOM	NEFT	100	6036594	26 Feb. 2024	BAMS	1100	646	29.36	No	0	0	0.00	No	0	29.36	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
158	89	Dr. Tanushri Prabhakar Dongare	21.01.1998	26	SC	SC	I-108100-A	Navin Sumtana post Sumthana Ta. Bhadravati Dist Chandrapur 442902	7038329243	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	5.01005E+13	23.2.2024	BAMS	1100	630	28.64	No	0	0	0.00	No	0	28.64	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
159	84	Dr. Nita Tamsingh Yadav	26.6.1986	38	OPEN	OPEN	1-74372-A	Plot No 85 Renuka Mata Nagar Hudkehsvar Road Nagpur 440034	9970625882	IMPS	Online	150	60403391534		BAMS	1860	1055	28.36	No	0	0	0.00	No	0	28.36	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
160	73	Dr. Shivani Narendra Kale	18.1.1999	25	OBC	OBC		At. Post Dhamgaon Rly Dist. Amravati	9075566911	Sahakari Bank Ltd	RTGS	100	60403395534		BAMS	1100	623	28.32	No	0	0	0.00	No	0	28.32	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	
161	86	Dr. Pankaj Praladrao Wankhede	5.9.1986	38	SC	SC	1-79794-A	Plot No 28 29 Jai Gurudeo Nagar Manewada Nagpur 440027	9579175189	Central Bank Of India	Online	100	4.05957E+11	28.2.2024	BAMS	1860	1009	27.12	No	0	0	0.00	No	0	27.12	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached	

अ.क्र	अर्जा क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपशिल (Transaction No. DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	वैधानिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	अंतिम निवड व प्रतिका याची	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक								प्राप्त गुण (ब)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (ग्रांड टोटल) (ब+क+ग)				
															BAMS	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ)	प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे (अ)	पदवी/पदव्युत्तर पदवी आहे/नाही	एकूण गुण	प्राप्त गुण							प्राप्त गुण (ब)
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७	२८		
162	69	Dr. Pritam Vijay Thamke	5.9.1987	37	SC	SC	I-109645-A	At. Post Pimplapur Ta. Ralegaon Dist Yavatmal	8830359887	Bank Of Maharashtra	RTGS	100	60403391534	26.2.2024	BAMS				#DIV/0!	No	0	0	0.00	No	0	#DIV/0!	अपात्र	Reg. Renewal Not Attached Final Year Marksheet Not Attached	
163	72	Dr. Alka Gopalrao Pakhale	13.5.1979	45	SC	SC									BAMS				#DIV/0!				0.00			#DIV/0!	अपात्र	Education! Document Not Attached & Payment Slip Not Attached	
164	131	Dr. Akanksha Manohar Thamke	26.12.1996	28	SC	SC	No	Ravi Nagar Ward No 2 Wani Dist- Yavatmal	8999337296	No	No	0	No	No	BAMS	0	0		#DIV/0!	No	0	0	0.00	No	0	#DIV/0!	अपात्र	Educational Document & Payment Slip not Attached	

टिप :- MBBS पदवीधारक उमेदवार उपलब्ध न झाल्यास, १५ वा विल आयोग अंतर्गत नागरी आरोग्यवर्धिनी केंद्राकरीता वैद्यकिय अधिकारी म्हणून MBBS पदवीधारक उमेदवार उपलब्ध होईपर्यंत अथवा ६ महिण्याकरीता BAMS पदवीधारक उमेदवारास वैद्यकिय अधिकारी म्हणून तात्पुरत्या स्वरुपात नियुक्ती देण्यात येत आहे.

स्वा-
सदस्य
संबंधित कार्यक्रमाचे
प्रतिनिधी/विषयतज्ञ

स्वा-
सदस्य
जिल्हा कार्यक्रम व्यवस्थापक (NHM)
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
सदस्य
जिल्हा माताबाल संगोपन अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
सदस्य
जिल्हा शाल्य चिकित्सक
सर्वांपचार रुग्णालय, नागपूर

स्वा-
सदस्य सचिव
जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
अध्यक्ष
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर